
令和７年度

収支予算書

令和　７年　４月　１日から

令和　８年　３月３１日まで

公益財団法人名古屋港湾福利厚生協会





（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 63,000 10,000 53,000 63,000 10,000 53,000

港湾福利分担金収入 319,490,000 320,340,000 △850,000 319,490,000 320,340,000 △850,000

定額福利分担金収入 1,146,000 972,000 174,000 1,146,000 972,000 174,000

受取補助金等振替額 115,199,000 204,667,000 △89,468,000 120,000,000 130,000,000 △10,000,000

受入助成金収入 5,700,000 7,344,000 △1,644,000 5,700,000 7,344,000 △1,644,000

受入利息収入 824,000 29,000 795,000 824,000 29,000 795,000

診療収入 1,400,052,000 1,441,104,000 △41,052,000 1,400,052,000 1,441,104,000 △41,052,000

雑収入 24,589,000 26,943,000 △2,354,000 24,589,000 26,943,000 △2,354,000

健診収入 146,136,000 139,500,000 6,636,000 146,136,000 139,500,000 6,636,000

福祉施設収入 475,285,000 454,263,000 21,022,000 475,285,000 454,263,000 21,022,000

経常収益計 2,488,484,000 2,595,172,000 △106,688,000 2,493,285,000 2,520,505,000 △27,220,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 760,396,000 765,326,000 △4,930,000 760,396,000 765,326,000 △4,930,000

賞与 112,886,000 110,581,000 2,305,000 158,746,000 159,525,000 △779,000

退職手当 1,032,000 1,248,000 △216,000 6,345,000 19,308,000 △12,963,000

賞与引当金繰入 48,128,000 45,860,000 2,268,000 ──── ──── ────

退職引当金繰入 35,134,000 40,522,000 △5,388,000 ──── ──── ────

福利厚生費 136,717,000 138,014,000 △1,297,000 136,717,000 138,014,000 △1,297,000

通勤費 17,341,000 18,879,000 △1,538,000 17,341,000 18,879,000 △1,538,000

休憩所管理費 1,266,000 1,252,000 14,000 1,266,000 1,252,000 14,000

車両管理費 2,219,000 2,398,000 △179,000 2,219,000 2,398,000 △179,000

港湾作業安全運動費 2,900,000 2,900,000 0 2,900,000 2,900,000 0

印刷費 441,000 1,788,000 △1,347,000 441,000 1,788,000 △1,347,000

施設整備費 50,270,000 139,000,000 △88,730,000 50,270,000 139,000,000 △88,730,000

雑費 8,013,000 14,672,000 △6,659,000 8,013,000 14,672,000 △6,659,000

医療薬品費 142,692,000 148,476,000 △5,784,000 142,692,000 148,476,000 △5,784,000

医療消耗品費 39,768,000 35,736,000 4,032,000 39,768,000 35,736,000 4,032,000

患者給食費 75,720,000 79,800,000 △4,080,000 75,720,000 79,800,000 △4,080,000

委託検査料 3,828,000 3,840,000 △12,000 3,828,000 3,840,000 △12,000

委託歯科技工料 4,584,000 2,748,000 1,836,000 4,584,000 2,748,000 1,836,000

雑具消耗品費 15,020,000 15,779,000 △759,000 15,020,000 15,779,000 △759,000

新聞図書費 563,000 550,000 13,000 563,000 550,000 13,000

通信運搬費 2,992,000 3,063,000 △71,000 2,992,000 3,063,000 △71,000

旅費・交通費 251,000 226,000 25,000 251,000 226,000 25,000

港湾福祉対策費 8,983,000 8,814,000 169,000 8,983,000 8,814,000 169,000

体育施設管理費 305,000 305,000 0 305,000 305,000 0

保養所管理費 1,121,000 1,172,000 △51,000 1,121,000 1,172,000 △51,000

減価償却費 207,099,000 218,596,000 △11,497,000 ──── ──── ────

修繕費 60,681,000 63,099,000 △2,418,000 60,681,000 63,099,000 △2,418,000

保険料 5,943,000 5,551,000 392,000 5,943,000 5,551,000 392,000

光熱水料費 122,001,000 112,985,000 9,016,000 122,001,000 112,985,000 9,016,000

清掃委託費 30,392,000 29,846,000 546,000 30,392,000 29,846,000 546,000

衛生費 7,647,000 7,371,000 276,000 7,647,000 7,371,000 276,000

福祉施設仕入 229,235,000 198,586,000 30,649,000 229,235,000 198,586,000 30,649,000

租税 38,115,000 39,512,000 △1,397,000 38,115,000 39,512,000 △1,397,000

業務委託費 81,480,000 84,860,000 △3,380,000 81,480,000 84,860,000 △3,380,000

賃借料 48,040,000 48,040,000 0 48,040,000 48,040,000 0

諸謝金 768,000 732,000 36,000 768,000 732,000 36,000

資金収支計算の部損益計算の部
科 目

収支予算書
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

資金収支計算の部損益計算の部
科 目

看護師養成費 1,980,000 15,960,000 △13,980,000 1,980,000 15,960,000 △13,980,000

基準寝具委託費 4,656,000 4,656,000 0 4,656,000 4,656,000 0

機器リース料 22,776,000 11,568,000 11,208,000 22,776,000 11,568,000 11,208,000

塵芥処理費 8,894,000 9,134,000 △240,000 8,894,000 9,134,000 △240,000

会議費 571,000 668,000 △97,000 571,000 668,000 △97,000

支払利息 2,233,000 4,440,000 △2,207,000 1,284,000 3,516,000 △2,232,000

イベント費 10,870,000 0 10,870,000 10,870,000 0 10,870,000

管理費

役員報酬 6,840,000 6,840,000 0 7,240,000 7,240,000 0

役員退職慰労引当繰入 990,000 1,551,000 △561,000 ──── ──── ────

給料手当 32,623,000 32,657,000 △34,000 32,623,000 32,657,000 △34,000

賞与 10,372,000 9,456,000 916,000 14,472,000 14,456,000 16,000

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 4,600,000 4,100,000 500,000 ──── ──── ────

退職引当金繰入 2,301,000 5,629,000 △3,328,000 ──── ──── ────

福利厚生費 9,731,000 9,831,000 △100,000 9,731,000 9,831,000 △100,000

通勤費 1,308,000 1,265,000 43,000 1,308,000 1,265,000 43,000

雑具消耗品費 1,051,000 968,000 83,000 1,051,000 968,000 83,000

新聞図書費 1,756,000 1,756,000 0 1,756,000 1,756,000 0

通信運搬費 727,000 844,000 △117,000 727,000 844,000 △117,000

旅費・交通費 340,000 365,000 △25,000 340,000 365,000 △25,000

減価償却費 267,000 527,000 △260,000 ──── ──── ────

会議費 409,000 398,000 11,000 409,000 398,000 11,000

諸謝金 0 200,000 △200,000 0 200,000 △200,000

業務委託費 3,352,000 3,196,000 156,000 3,352,000 3,196,000 156,000

会費 1,826,000 1,840,000 △14,000 1,826,000 1,840,000 △14,000

賃借料 2,011,000 2,011,000 0 2,011,000 2,011,000 0

租税 25,000 25,000 0 25,000 25,000 0

雑費 1,053,000 1,133,000 △80,000 1,053,000 1,133,000 △80,000

経常費用計 2,437,533,000 2,523,145,000 △85,612,000 2,193,738,000 2,277,840,000 △84,102,000

当期経常増減額 50,951,000 72,027,000 △21,076,000 299,547,000 242,665,000 56,882,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 6,345,000 0 6,345,000

経常外収益計 0 0 0 159,491,000 180,846,000 △21,355,000

　　（2）経常外費用

雑損 0 259,000 △259,000 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 140,680,000 61,460,000 79,220,000

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 17,922,000 20,402,000 △2,480,000

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

経常外費用計 0 259,000 △259,000 464,894,000 443,554,000 21,340,000

当期経常外増減額 0 △259,000 259,000 △305,403,000 △262,708,000 △42,695,000

当期一般正味財産増減額 50,951,000 71,768,000 △20,817,000 △5,856,000 △20,043,000 14,187,000

一般正味財産期首残高 3,039,832,290 2,968,064,290 71,768,000 1,134,649,343 1,154,692,343 △20,043,000

一般正味財産期末残高 3,090,783,290 3,039,832,290 50,951,000 1,128,793,343 1,134,649,343 △5,856,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 120,000,000 130,000,000 △10,000,000 120,000,000 130,000,000 △10,000,000

一般正味財産への振替額 △115,200,000 △204,667,000 89,467,000 △120,000,000 △130,000,000 10,000,000

当期指定正味財産増減額 4,800,000 △74,667,000 79,467,000 0 0 0

指定正味財産期首残高 743,143,756 817,810,756 △74,667,000 0 0 0

指定正味財産期末残高 747,943,756 743,143,756 4,800,000 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 3,838,727,046 3,782,976,046 55,751,000 1,128,793,343 1,134,649,343 △5,856,000

△印は減を示す。
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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 63,000 0 63,000

港湾福利分担金収入 159,745,000 159,745,000 319,490,000

定額福利分担金収入 1,146,000 0 1,146,000

受取補助金等振替額 115,199,000 0 115,199,000

受入助成金収入 5,700,000 0 5,700,000

受入利息収入 661,000 163,000 824,000

診療収入 1,400,052,000 0 1,400,052,000

雑収入 24,589,000 0 24,589,000

健診収入 146,136,000 0 146,136,000

福祉施設収入 475,285,000 0 475,285,000

経常収益計 2,328,576,000 159,908,000 2,488,484,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 760,396,000 760,396,000

賞与 112,886,000 112,886,000

退職手当 1,032,000 1,032,000

賞与引当金繰入 48,128,000 48,128,000

退職引当金繰入 35,134,000 35,134,000

福利厚生費 136,717,000 136,717,000

通勤費 17,341,000 17,341,000

休憩所管理費 1,266,000 1,266,000

車両管理費 2,219,000 2,219,000

港湾作業安全運動費 2,900,000 2,900,000

印刷費 441,000 441,000

施設整備費 50,270,000 50,270,000

雑費 8,013,000 8,013,000

医療薬品費 142,692,000 142,692,000

医療消耗品費 39,768,000 39,768,000

患者給食費 75,720,000 75,720,000

委託検査料 3,828,000 3,828,000

委託歯科技工料 4,584,000 4,584,000

雑具消耗品費 15,020,000 15,020,000

新聞図書費 563,000 563,000

通信運搬費 2,992,000 2,992,000

旅費・交通費 251,000 251,000

港湾福祉対策費 8,983,000 8,983,000

体育施設管理費 305,000 305,000

保養所管理費 1,121,000 1,121,000

減価償却費 207,099,000 207,099,000

修繕費 60,681,000 60,681,000

保険料 5,943,000 5,943,000

光熱水料費 122,001,000 122,001,000

清掃委託費 30,392,000 30,392,000

衛生費 7,647,000 7,647,000

福祉施設仕入 229,235,000 229,235,000

租税 38,115,000 38,115,000

業務委託費 81,480,000 81,480,000

賃借料 48,040,000 48,040,000

諸謝金 768,000 768,000

収支予算書内訳表（損益ベース）
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科 目 公益目的事業会計 法 人 会 計 合 計
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科 目 公益目的事業会計 法 人 会 計 合 計

看護師養成費 1,980,000 1,980,000

基準寝具委託費 4,656,000 4,656,000

機器リース料 22,776,000 22,776,000

塵芥処理費 8,894,000 8,894,000

会議費 571,000 571,000

支払利息 2,233,000 2,233,000

イベント費 10,870,000 10,870,000

管理費

役員報酬 6,840,000 6,840,000

役員退職慰労引当繰入 990,000 990,000

給料手当 32,623,000 32,623,000

賞与 10,372,000 10,372,000

退職手当 0 0

賞与引当金繰入 4,600,000 4,600,000

退職引当金繰入 2,301,000 2,301,000

福利厚生費 9,731,000 9,731,000

通勤費 1,308,000 1,308,000

雑具消耗品費 1,051,000 1,051,000

新聞図書費 1,756,000 1,756,000

通信運搬費 727,000 727,000

旅費・交通費 340,000 340,000

減価償却費 267,000 267,000

会議費 409,000 409,000

諸謝金 0 0

業務委託費 3,352,000 3,352,000

会費 1,826,000 1,826,000

賃借料 2,011,000 2,011,000

租税 25,000 25,000

雑費 1,053,000 1,053,000

経常費用計 2,355,951,000 81,582,000 2,437,533,000

当期経常増減額 △27,375,000 78,326,000 50,951,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

　　（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △27,375,000 78,326,000 50,951,000

他会計振替額 70,000,000 △70,000,000 0

当期一般正味財産増減額 42,625,000 8,326,000 50,951,000

一般正味財産期首残高 2,928,748,351 111,083,939 3,039,832,290

一般正味財産期末残高 2,971,373,351 119,409,939 3,090,783,290

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 120,000,000 0 120,000,000

一般正味財産への振替額 △115,200,000 0 △115,200,000

当期指定正味財産増減額 4,800,000 0 4,800,000

指定正味財産期首残高 743,143,756 0 743,143,756

指定正味財産期末残高 747,943,756 0 747,943,756

Ⅲ　正味財産期末残高 3,719,317,107 119,409,939 3,838,727,046

△印は減を示す。
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 63,000 10,000 53,000 63,000 10,000 53,000

港湾福利分担金収入 281,064,000 278,630,000 2,434,000 281,064,000 278,630,000 2,434,000

定額福利分担金収入 1,146,000 972,000 174,000 1,146,000 972,000 174,000

受取補助金等振替額 113,462,000 203,547,000 △90,085,000 120,000,000 130,000,000 △10,000,000

受入助成金収入 0 0 0 0 0 0

受入利息収入 221,000 10,000 211,000 221,000 10,000 211,000

診療収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 6,721,000 6,061,000 660,000 6,721,000 6,061,000 660,000

健診収入 0 0 0 0 0 0

福祉施設収入 471,945,000 450,834,000 21,111,000 471,945,000 450,834,000 21,111,000

経常収益計 874,622,000 940,064,000 △65,442,000 881,160,000 866,517,000 14,643,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 144,532,000 144,854,000 △322,000 144,532,000 144,854,000 △322,000

賞与 25,586,000 25,333,000 253,000 36,886,000 35,433,000 1,453,000

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 10,400,000 11,300,000 △900,000 ──── ──── ────

退職引当金繰入 6,154,000 11,506,000 △5,352,000 ──── ──── ────

福利厚生費 30,505,000 30,146,000 359,000 30,505,000 30,146,000 359,000

通勤費 5,461,000 6,003,000 △542,000 5,461,000 6,003,000 △542,000

休憩所管理費 814,000 789,000 25,000 814,000 789,000 25,000

車両管理費 2,219,000 2,398,000 △179,000 2,219,000 2,398,000 △179,000

港湾作業安全運動費 600,000 600,000 0 600,000 600,000 0

印刷費 297,000 462,000 △165,000 297,000 462,000 △165,000

施設整備費 50,270,000 139,000,000 △88,730,000 50,270,000 139,000,000 △88,730,000

雑費 1,719,000 3,652,000 △1,933,000 1,719,000 3,652,000 △1,933,000

医療薬品費 0 0 0 0 0 0

医療消耗品費 0 0 0 0 0 0

患者給食費 0 0 0 0 0 0

委託検査料 0 0 0 0 0 0

委託歯科技工料 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 7,291,000 7,659,000 △368,000 7,291,000 7,659,000 △368,000

新聞図書費 299,000 358,000 △59,000 299,000 358,000 △59,000

通信運搬費 1,129,000 1,200,000 △71,000 1,129,000 1,200,000 △71,000

旅費・交通費 66,000 152,000 △86,000 66,000 152,000 △86,000

港湾福祉対策費 0 0 0 0 0 0

体育施設管理費 0 0 0 0 0 0

保養所管理費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 93,123,000 105,725,000 △12,602,000 ──── ──── ────

修繕費 28,339,000 27,640,000 699,000 28,339,000 27,640,000 699,000

保険料 2,219,000 1,803,000 416,000 2,219,000 1,803,000 416,000

光熱水料費 48,692,000 46,570,000 2,122,000 48,692,000 46,570,000 2,122,000

清掃委託費 10,388,000 11,246,000 △858,000 10,388,000 11,246,000 △858,000

衛生費 7,647,000 7,371,000 276,000 7,647,000 7,371,000 276,000

福祉施設仕入 229,235,000 198,586,000 30,649,000 229,235,000 198,586,000 30,649,000

租税 17,915,000 17,466,000 449,000 17,915,000 17,466,000 449,000

業務委託費 9,667,000 11,646,000 △1,979,000 9,667,000 11,646,000 △1,979,000

賃借料 48,040,000 48,040,000 0 48,040,000 48,040,000 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

事業所別　収支予算書　本部

科 目
資金収支計算の部損益計算の部

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減
科 目

資金収支計算の部損益計算の部

看護師養成費 0 0 0 0 0 0

基準寝具委託費 0 0 0 0 0 0

機器リース料 0 0 0 0 0 0

塵芥処理費 4,574,000 4,574,000 0 4,574,000 4,574,000 0

会議費 0 93,000 △93,000 0 93,000 △93,000

支払利息 934,000 909,000 25,000 ──── ──── ────

イベント費 5,530,000 0 5,530,000 5,530,000 0 5,530,000

管理費

役員報酬 6,840,000 6,840,000 0 7,240,000 7,240,000 0

役員退職慰労引当繰入 990,000 1,551,000 △561,000 ──── ──── ────

給料手当 32,623,000 32,657,000 △34,000 32,623,000 32,657,000 △34,000

賞与 10,372,000 9,456,000 916,000 14,472,000 14,456,000 16,000

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 4,600,000 4,100,000 500,000 ──── ──── ────

退職引当金繰入 2,301,000 5,629,000 △3,328,000 ──── ──── ────

福利厚生費 9,731,000 9,831,000 △100,000 9,731,000 9,831,000 △100,000

通勤費 1,308,000 1,265,000 43,000 1,308,000 1,265,000 43,000

雑具消耗品費 1,051,000 968,000 83,000 1,051,000 968,000 83,000

新聞図書費 1,756,000 1,756,000 0 1,756,000 1,756,000 0

通信運搬費 727,000 844,000 △117,000 727,000 844,000 △117,000

旅費・交通費 340,000 365,000 △25,000 340,000 365,000 △25,000

減価償却費 267,000 527,000 △260,000 ──── ──── ────

会議費 409,000 398,000 11,000 409,000 398,000 11,000

諸謝金 0 200,000 △200,000 0 200,000 △200,000

業務委託費 3,352,000 3,196,000 156,000 3,352,000 3,196,000 156,000

会費 830,000 820,000 10,000 830,000 820,000 10,000

賃借料 2,011,000 2,011,000 0 2,011,000 2,011,000 0

租税 25,000 25,000 0 25,000 25,000 0

雑費 1,053,000 1,133,000 △80,000 1,053,000 1,133,000 △80,000

経常費用計 874,231,000 950,653,000 △76,422,000 771,262,000 824,906,000 △53,644,000

当期経常増減額 391,000 △10,589,000 10,980,000 109,898,000 41,611,000 68,287,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 0 0 0

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用

雑損 0 259,000 △259,000 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 75,680,000 16,070,000 59,610,000

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 0 0 0

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 0 0 0

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外費用計 0 259,000 △259,000 75,680,000 16,070,000 59,610,000

当期経常外増減額 0 △259,000 259,000 △75,680,000 △16,070,000 △59,610,000

当期一般正味財産増減額 391,000 △10,848,000 11,239,000 34,218,000 25,541,000 8,677,000

一般正味財産期首残高 829,691,240 840,539,240 △10,848,000 519,302,732 493,761,732 25,541,000

一般正味財産期末残高 830,082,240 829,691,240 391,000 553,520,732 519,302,732 34,218,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 120,000,000 130,000,000 △10,000,000 120,000,000 130,000,000 △10,000,000

一般正味財産への振替額 △113,462,000 △203,547,000 90,085,000 △120,000,000 △130,000,000 10,000,000

当期指定正味財産増減額 6,538,000 △73,547,000 80,085,000 0 0 0

指定正味財産期首残高 734,141,097 807,688,097 △73,547,000 0 0 0

指定正味財産期末残高 740,679,097 734,141,097 6,538,000 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,570,761,337 1,563,832,337 6,929,000 553,520,732 519,302,732 34,218,000

△印は減を示す。
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

港湾福利分担金収入 996,000 1,020,000 △24,000 996,000 1,020,000 △24,000

定額福利分担金収入 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 1,055,000 438,000 617,000 0 0 0

受入助成金収入 5,700,000 7,344,000 △1,644,000 5,700,000 7,344,000 △1,644,000

受入利息収入 72,000 12,000 60,000 72,000 12,000 60,000

診療収入 1,400,052,000 1,441,104,000 △41,052,000 1,400,052,000 1,441,104,000 △41,052,000

雑収入 17,868,000 20,868,000 △3,000,000 17,868,000 20,868,000 △3,000,000

健診収入 146,136,000 139,500,000 6,636,000 146,136,000 139,500,000 6,636,000

福祉施設収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 1,571,879,000 1,610,286,000 △38,407,000 1,570,824,000 1,609,848,000 △39,024,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 615,864,000 620,472,000 △4,608,000 615,864,000 620,472,000 △4,608,000

賞与 87,300,000 85,248,000 2,052,000 121,860,000 124,092,000 △2,232,000

退職手当 1,032,000 1,248,000 △216,000 6,345,000 19,308,000 △12,963,000

賞与引当金繰入 37,728,000 34,560,000 3,168,000 ──── ──── ────

退職引当金繰入 28,980,000 29,016,000 △36,000 ──── ──── ────

福利厚生費 106,212,000 107,868,000 △1,656,000 106,212,000 107,868,000 △1,656,000

通勤費 11,880,000 12,876,000 △996,000 11,880,000 12,876,000 △996,000

休憩所管理費 0 0 0 0 0 0

車両管理費 0 0 0 0 0 0

港湾作業安全運動費 0 0 0 0 0 0

印刷費 144,000 1,326,000 △1,182,000 144,000 1,326,000 △1,182,000

施設整備費 0 0 0 0 0 0

雑費 5,628,000 4,668,000 960,000 5,628,000 4,668,000 960,000

医療薬品費 142,692,000 148,476,000 △5,784,000 142,692,000 148,476,000 △5,784,000

医療消耗品費 39,768,000 35,736,000 4,032,000 39,768,000 35,736,000 4,032,000

患者給食費 75,720,000 79,800,000 △4,080,000 75,720,000 79,800,000 △4,080,000

委託検査料 3,828,000 3,840,000 △12,000 3,828,000 3,840,000 △12,000

委託歯科技工料 4,584,000 2,748,000 1,836,000 4,584,000 2,748,000 1,836,000

雑具消耗品費 6,336,000 7,488,000 △1,152,000 6,336,000 7,488,000 △1,152,000

新聞図書費 264,000 192,000 72,000 264,000 192,000 72,000

通信運搬費 1,668,000 1,656,000 12,000 1,668,000 1,656,000 12,000

旅費・交通費 132,000 36,000 96,000 132,000 36,000 96,000

港湾福祉対策費 0 0 0 0 0 0

体育施設管理費 0 0 0 0 0 0

保養所管理費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 108,756,000 107,736,000 1,020,000 ──── ──── ────

修繕費 32,112,000 35,016,000 △2,904,000 32,112,000 35,016,000 △2,904,000

保険料 3,480,000 3,504,000 △24,000 3,480,000 3,504,000 △24,000

光熱水料費 72,996,000 66,084,000 6,912,000 72,996,000 66,084,000 6,912,000

清掃委託費 20,004,000 18,600,000 1,404,000 20,004,000 18,600,000 1,404,000

衛生費 0 0 0 0 0 0

福祉施設仕入 0 0 0 0 0 0

租税 17,592,000 19,392,000 △1,800,000 17,592,000 19,392,000 △1,800,000

業務委託費 66,276,000 67,776,000 △1,500,000 66,276,000 67,776,000 △1,500,000

賃借料 0 0 0 0 0 0

諸謝金 768,000 732,000 36,000 768,000 732,000 36,000

事業所別　収支予算書　臨港病院

科 目
資金収支計算の部損益計算の部

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減
科 目

資金収支計算の部損益計算の部

看護師養成費 1,980,000 15,960,000 △13,980,000 1,980,000 15,960,000 △13,980,000

基準寝具委託費 4,656,000 4,656,000 0 4,656,000 4,656,000 0

機器リース料 22,776,000 11,568,000 11,208,000 22,776,000 11,568,000 11,208,000

塵芥処理費 4,320,000 4,560,000 △240,000 4,320,000 4,560,000 △240,000

会議費 0 0 0 0 0 0

支払利息 1,284,000 3,516,000 △2,232,000 1,284,000 3,516,000 △2,232,000

イベント費 0 0 0 0 0 0

管理費

役員報酬 0 0 0 0 0 0

役員退職慰労引当繰入 0 0 0 ──── ──── ────

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 0 0 0 0 0 0

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 ──── ──── ────

会議費 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 0 0 0 0 0

会費 996,000 1,020,000 △24,000 996,000 1,020,000 △24,000

賃借料 0 0 0 0 0 0

租税 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0 0

経常費用計 1,527,756,000 1,537,374,000 △9,618,000 1,392,165,000 1,422,966,000 △30,801,000

当期経常増減額 44,123,000 72,912,000 △28,789,000 178,659,000 186,882,000 △8,223,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 6,345,000 0 6,345,000

経常外収益計 0 0 0 159,491,000 180,846,000 △21,355,000

　　（2）経常外費用

雑損 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 65,000,000 45,390,000 19,610,000

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 17,922,000 20,402,000 △2,480,000

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 153,146,000 180,846,000 △27,700,000

経常外費用計 0 0 0 389,214,000 427,484,000 △38,270,000

当期経常外増減額 0 0 0 △229,723,000 △246,638,000 16,915,000

当期一般正味財産増減額 44,123,000 72,912,000 △28,789,000 △51,064,000 △59,756,000 8,692,000

一般正味財産期首残高 1,404,473,954 1,331,561,954 72,912,000 114,343,453 174,099,453 △59,756,000

一般正味財産期末残高 1,448,596,954 1,404,473,954 44,123,000 63,279,453 114,343,453 △51,064,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 △1,056,000 △438,000 △618,000 0 0 0

当期指定正味財産増減額 △1,056,000 △438,000 △618,000 0 0 0

指定正味財産期首残高 2,148,467 2,586,467 △438,000 0 0 0

指定正味財産期末残高 1,092,467 2,148,467 △1,056,000 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,449,689,421 1,406,622,421 43,067,000 63,279,453 114,343,453 △51,064,000

△印は減を示す。
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

港湾福利分担金収入 14,850,000 16,570,000 △1,720,000 14,850,000 16,570,000 △1,720,000

定額福利分担金収入 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 682,000 682,000 0 0 0 0

受入助成金収入 0 0 0 0 0 0

受入利息収入 151,000 2,000 149,000 151,000 2,000 149,000

診療収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 0 0 0 0 0

健診収入 0 0 0 0 0 0

福祉施設収入 3,340,000 3,429,000 △89,000 3,340,000 3,429,000 △89,000

経常収益計 19,023,000 20,683,000 △1,660,000 18,341,000 20,001,000 △1,660,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

休憩所管理費 452,000 463,000 △11,000 452,000 463,000 △11,000

車両管理費 0 0 0 0 0 0

港湾作業安全運動費 600,000 600,000 0 600,000 600,000 0

印刷費 0 0 0 0 0 0

施設整備費 0 0 0 0 0 0

雑費 280,000 2,114,000 △1,834,000 280,000 2,114,000 △1,834,000

医療薬品費 0 0 0 0 0 0

医療消耗品費 0 0 0 0 0 0

患者給食費 0 0 0 0 0 0

委託検査料 0 0 0 0 0 0

委託歯科技工料 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 1,100,000 337,000 763,000 1,100,000 337,000 763,000

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 22,000 5,000 17,000 22,000 5,000 17,000

港湾福祉対策費 5,614,000 5,389,000 225,000 5,614,000 5,389,000 225,000

体育施設管理費 305,000 305,000 0 305,000 305,000 0

保養所管理費 720,000 720,000 0 720,000 720,000 0

減価償却費 5,032,000 4,947,000 85,000 ──── ──── ────

修繕費 230,000 443,000 △213,000 230,000 443,000 △213,000

保険料 244,000 244,000 0 244,000 244,000 0

光熱水料費 313,000 331,000 △18,000 313,000 331,000 △18,000

清掃委託費 0 0 0 0 0 0

衛生費 0 0 0 0 0 0

福祉施設仕入 0 0 0 0 0 0

租税 1,809,000 1,855,000 △46,000 1,809,000 1,855,000 △46,000

業務委託費 2,501,000 2,402,000 99,000 2,501,000 2,402,000 99,000

賃借料 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

事業所別　収支予算書　衣浦支部

科 目
資金収支計算の部損益計算の部

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減
科 目

資金収支計算の部損益計算の部

看護師養成費 0 0 0 0 0 0

基準寝具委託費 0 0 0 0 0 0

機器リース料 0 0 0 0 0 0

塵芥処理費 0 0 0 0 0 0

会議費 171,000 175,000 △4,000 171,000 175,000 △4,000

支払利息 15,000 15,000 0 ──── ──── ────

イベント費 1,990,000 0 1,990,000 1,990,000 0 1,990,000

管理費

役員報酬 0 0 0 0 0 0

役員退職慰労引当繰入 0 0 0 ──── ──── ────

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 0 0 0 0 0 0

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 ──── ──── ────

会議費 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 0 0 0 0 0

会費 0 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0 0

租税 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0 0

経常費用計 21,398,000 20,345,000 1,053,000 16,351,000 15,383,000 968,000

当期経常増減額 △2,375,000 338,000 △2,713,000 1,990,000 4,618,000 △2,628,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 0 0 0

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用

雑損 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 0 0 0

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 0 0 0

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 0 0 0

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △2,375,000 338,000 △2,713,000 1,990,000 4,618,000 △2,628,000

一般正味財産期首残高 330,626,521 330,288,521 338,000 143,628,851 139,010,851 4,618,000

一般正味財産期末残高 328,251,521 330,626,521 △2,375,000 145,618,851 143,628,851 1,990,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 △682,000 △682,000 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 △682,000 △682,000 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 6,854,192 7,536,192 △682,000 0 0 0

指定正味財産期末残高 6,172,192 6,854,192 △682,000 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 334,423,713 337,480,713 △3,057,000 145,618,851 143,628,851 1,990,000

△印は減を示す。
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

港湾福利分担金収入 3,220,000 3,600,000 △380,000 3,220,000 3,600,000 △380,000

定額福利分担金収入 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 0 0 0 0 0 0

受入助成金収入 0 0 0 0 0 0

受入利息収入 43,000 1,000 42,000 43,000 1,000 42,000

診療収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 0 0 0 0 0

健診収入 0 0 0 0 0 0

福祉施設収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 3,263,000 3,601,000 △338,000 3,263,000 3,601,000 △338,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

休憩所管理費 0 0 0 0 0 0

車両管理費 0 0 0 0 0 0

港湾作業安全運動費 100,000 100,000 0 100,000 100,000 0

印刷費 0 0 0 0 0 0

施設整備費 0 0 0 0 0 0

雑費 58,000 1,494,000 △1,436,000 58,000 1,494,000 △1,436,000

医療薬品費 0 0 0 0 0 0

医療消耗品費 0 0 0 0 0 0

患者給食費 0 0 0 0 0 0

委託検査料 0 0 0 0 0 0

委託歯科技工料 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 0 0 0 0 0 0

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 0 0 0 0 0 0

港湾福祉対策費 0 0 0 0 0 0

体育施設管理費 0 0 0 0 0 0

保養所管理費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 ──── ──── ────

修繕費 0 0 0 0 0 0

保険料 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 0 0 0 0 0 0

清掃委託費 0 0 0 0 0 0

衛生費 0 0 0 0 0 0

福祉施設仕入 0 0 0 0 0 0

租税 0 0 0 0 0 0

業務委託費 660,000 660,000 0 660,000 660,000 0

賃借料 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

事業所別　収支予算書　蒲郡支部

科 目
損益計算の部 資金収支計算の部

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減
科 目

損益計算の部 資金収支計算の部

看護師養成費 0 0 0 0 0 0

基準寝具委託費 0 0 0 0 0 0

機器リース料 0 0 0 0 0 0

塵芥処理費 0 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 ──── ──── ────

イベント費 1,180,000 0 1,180,000 1,180,000 0 1,180,000

管理費

役員報酬 0 0 0 0 0 0

役員退職慰労引当繰入 0 0 0 ──── ──── ────

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 0 0 0 0 0 0

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 ──── ──── ────

会議費 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 0 0 0 0 0

会費 0 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0 0

租税 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0 0

経常費用計 1,998,000 2,254,000 △256,000 1,998,000 2,254,000 △256,000

当期経常増減額 1,265,000 1,347,000 △82,000 1,265,000 1,347,000 △82,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 0 0 0

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用

雑損 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 0 0 0

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 0 0 0

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 0 0 0

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,265,000 1,347,000 △82,000 1,265,000 1,347,000 △82,000

一般正味財産期首残高 39,090,948 37,743,948 1,347,000 38,642,034 37,295,034 1,347,000

一般正味財産期末残高 40,355,948 39,090,948 1,265,000 39,907,034 38,642,034 1,265,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 40,355,948 39,090,948 1,265,000 39,907,034 38,642,034 1,265,000

△印は減を示す。
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

港湾福利分担金収入 19,360,000 20,520,000 △1,160,000 19,360,000 20,520,000 △1,160,000

定額福利分担金収入 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 0 0 0 0 0 0

受入助成金収入 0 0 0 0 0 0

受入利息収入 337,000 4,000 333,000 337,000 4,000 333,000

診療収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 14,000 △14,000 0 14,000 △14,000

健診収入 0 0 0 0 0 0

福祉施設収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 19,697,000 20,538,000 △841,000 19,697,000 20,538,000 △841,000

　　（2）経常費用

事業費

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

休憩所管理費 0 0 0 0 0 0

車両管理費 0 0 0 0 0 0

港湾作業安全運動費 1,600,000 1,600,000 0 1,600,000 1,600,000 0

印刷費 0 0 0 0 0 0

施設整備費 0 0 0 0 0 0

雑費 328,000 2,744,000 △2,416,000 328,000 2,744,000 △2,416,000

医療薬品費 0 0 0 0 0 0

医療消耗品費 0 0 0 0 0 0

患者給食費 0 0 0 0 0 0

委託検査料 0 0 0 0 0 0

委託歯科技工料 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 293,000 295,000 △2,000 293,000 295,000 △2,000

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 195,000 207,000 △12,000 195,000 207,000 △12,000

旅費・交通費 31,000 33,000 △2,000 31,000 33,000 △2,000

港湾福祉対策費 3,369,000 3,425,000 △56,000 3,369,000 3,425,000 △56,000

体育施設管理費 0 0 0 0 0 0

保養所管理費 401,000 452,000 △51,000 401,000 452,000 △51,000

減価償却費 188,000 188,000 0 ──── ──── ────

修繕費 0 0 0 0 0 0

保険料 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 0 0 0 0 0 0

清掃委託費 0 0 0 0 0 0

衛生費 0 0 0 0 0 0

福祉施設仕入 0 0 0 0 0 0

租税 799,000 799,000 0 799,000 799,000 0

業務委託費 2,376,000 2,376,000 0 2,376,000 2,376,000 0

賃借料 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

事業所別　収支予算書　豊橋支部

科 目
損益計算の部 資金収支計算の部

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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当 年 度 前 年 度 増 減 当 年 度 前 年 度 増 減
科 目

損益計算の部 資金収支計算の部

看護師養成費 0 0 0 0 0 0

基準寝具委託費 0 0 0 0 0 0

機器リース料 0 0 0 0 0 0

塵芥処理費 0 0 0 0 0 0

会議費 400,000 400,000 0 400,000 400,000 0

支払利息 0 0 0 ──── ──── ────

イベント費 2,170,000 0 2,170,000 2,170,000 0 2,170,000

管理費

役員報酬 0 0 0 0 0 0

役員退職慰労引当繰入 0 0 0 ──── ──── ────

給料手当 0 0 0 0 0 0

賞与 0 0 0 0 0 0

退職手当 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

退職引当金繰入 0 0 0 ──── ──── ────

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

通勤費 0 0 0 0 0 0

雑具消耗品費 0 0 0 0 0 0

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0

旅費・交通費 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 ──── ──── ────

会議費 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 0 0 0 0 0

会費 0 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0 0

租税 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0 0

経常費用計 12,150,000 12,519,000 △369,000 11,962,000 12,331,000 △369,000

当期経常増減額 7,547,000 8,019,000 △472,000 7,735,000 8,207,000 △472,000

　２．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

一年内返済予定長期借入金増加収入 ──── ──── ──── 0 0 0

退職引当預金取崩収入 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用

雑損 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 ──── ──── ──── 0 0 0

短期リース債務支出 ──── ──── ──── 0 0 0

一年内返済予定長期借入金支払支出 ──── ──── ──── 0 0 0

長期借入金減少支出 ──── ──── ──── 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 7,547,000 8,019,000 △472,000 7,735,000 8,207,000 △472,000

一般正味財産期首残高 435,949,627 427,930,627 8,019,000 318,732,273 310,525,273 8,207,000

一般正味財産期末残高 443,496,627 435,949,627 7,547,000 326,467,273 318,732,273 7,735,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取助成金等 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 443,496,627 435,949,627 7,547,000 326,467,273 318,732,273 7,735,000

△印は減を示す。
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令和７年度

資金調達及び設備投資の見込み書

令和　７年　４月　１日から

令和　８年　３月３１日まで

公益財団法人名古屋港湾福利厚生協会





１　資金調達の見込みについて

　　新規の借入れ予定なし

２　設備投資の見込みについて

（単位：円）

事 業 番 号 設 備 投 資 の 内 容 支 出 予 定 額 資 金 調 達 方 法

稲永福祉センター
大型駐車場改修工事

71,180,000

流通福祉センター
外壁・屋上防水改修工事

50,270,000

本部
車両更新

3,000,000

岸壁休憩所
空調機更新

1,500,000

臨港病院
医療機器等更新

20,000,000

健康管理センター
空調機更新

45,000,000

法人会計 無し 0

合 計 190,950,000

令和７年度資金調達及び設備投資の見込み書

公益目的事業会計

日港福助成金
120,000,000円

自己資金
1,450,000円

自己資金
69,500,000円


